
 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

13.02.2014                                             № 627 

 

 

О согласовании ликвидации  

муниципального бюджетного  

учреждения здравоохранения 

«Комбинат питания» 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования 

«Город Таганрог» Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Согласовать ликвидацию муниципального бюджетного учреждения 

здравоохранения «Комбинат питания». 

 

2. Поручить Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.): 

2.1. Осуществить комплекс мероприятий по ликвидации муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Комбинат питания». 

2.2. Обеспечить официальное опубликование настоящего Решения. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                                         Ю. Стефанов 

 

 

 


